下水道建設課又は観光課(国民宿舎)発注用

請　　　求　　　書

　￥　　　　　　　　　　　　　　　　　 (A)

　ただし、（元号）　　　年　　　月　　　日契約（変更）の

工事請負代金とし

て、（前金払、中間前金払）上記のとおり請求します。

　　　(C)

	請負金額

	(B)

円
	(うち消費税額)(適用税率10%)
円

	前回までの
受領済額

	(D)

円

　（(B)＞(A)+(D)）

（元号）　　年　　月　　日

受　注　者
住　　所
氏　　名
登録番号　Ｔ

廿　日　市　市　長 　様

[bookmark: _GoBack]